
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  надання згоди на організацію 
співробітництва територіальних громад 

Розглянувши  пропозицію  Бориспільського  міського  голови  щодо
співробітництва  територіальних  громад  для  реалізації  спільного  проекту
«Реконструкція  лікувального  корпусу  по  вул.  Котляревського,  1  в  м.
Бориспіль Київської області», згідно з розпорядженням сільського голови від
14 грудня 2021 року №92, на підставі попереднього висновку комісії з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій
та  міжнародного  співробітництва  відповідно  до  ст.25,  59  Закону  України
«про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  згоду  на  організацію  співробітництва  територіальних
громад,  Бориспільської  міської  територіальної  громади,  Вороньківської
сільської територіальної громади, Гірської сільської територіальної громади,
Золочівської  сільської  територіальної  громади,  Пристоличної  сільської
територіальної  громади  у  сфері  охорони  здоров’я,  у  формі  реалізації
спільного  проекту  «Реконструкція  лікувального  корпусу  на  вулиці
Котляревського, 1 в місті Бориспіль Київської області» з метою покращення
якості  надання  послуг  населенню  зазначених  громад  у  сфері охорони
здоров’я,  забезпечення  доступності  медичної  допомоги  населенню  та
підвищення  ефективності  використання  коштів  місцевих  бюджеті,  що
передбачає координацію суб’єктів співробітництва та акумулювання ними на
визначений  період  ресурсів  з  метою  спільного  здійснення  відповідних
заходів.

2.  Делегувати  до  складу  спільної  комісії  по  підготовці  проекту
договору  про  співробітництво  територіальних  громад  начальника
юридичного відділу Золочівської сільської ради Максима Новікова.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва сільської ради.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
24 грудня 2021 року



рішення № 609-20-VІІІ


